



Kuva: Finavia

Finavian kentiltä hyvät yhteydet maailmalle - Rovaniemeltä ja Kittilästä nyt ympärivuotisesti

31.3.2025 10.35



Finavian lentoasemilta lennetään tulevalla kesäkaudella suorilla lennoilla 116 lentoasemalle maailmalla. Kesäkaudelle on luvassa uusia reittiavauksia, minkä lisäksi lentoyhtiöt lisäävät viikkovuoroja jo olemassa olevilla lentoyhteyksillä viime kesään verrattuna.

”Finavian lentoasemien kesäkauden uusissa reittiavauksissa korostuvat yhteydet Euroopan suuriin kaupunkeihin. Suomesta matkustetaan kesällä lentäen erityisesti Välimeren ympäristössä sijaitseviin lomakohteisiin. Me Finavialla kehitämme Suomen saavutettavuutta ja reittiyhteyksiä yhteistyössä lentoyhtiöiden ja matkailualan toimijoiden kanssa”, sanoo Finavian reittikehityksestä vastaava johtaja **Petri Vuori**.

Suomen Lapin kesä kiinnostaa myös kansainvälisesti. Sekä Rovaniemen että Kittilän lentoasemilla jatkavat talvikaudelta kesäkaudelle uudet historialliset ympärivuotiset reittiyhteydet: Discover Airlines jatkaa lentojaan Saksan Frankfurtista ja Edelweiss Air Sveitsin Zürichistä Kittilän lentoasemalle sekä Ryanair Italian Milanosta Rovaniemen lentoasemalle. Ivalon lentoasemalla alkaa lisäksi Finnairin uusi yhteys Kirkenesiin, Pohjois-Norjaan.

”Suomen matkailutoimijoiden yhteinen tavoite on kansainvälisen matkustamisen kasvattaminen Suomen Lappiin kesäkaudella, missä nähdään paljon mahdollisuuksia. Olemme iloisia, että ympärivuotiset reitit tuovat matkailijoita Keski-Euroopasta nyt myös Lapin kesäisiin maisemiin”, kertoo Vuori.

Helsinki-Vantaan lentoasemalta lennetään kesäkaudella 102 kansainväliselle lentoasemalle. Lentoyhtiö Norwegian aloittaa ensimmäistä kertaa yhtiön historiassa lennot Helsinki-Vantaalta Maltalle sekä Romanian Bukarestiin. Finnair puolestaan lisää viikkovuoroja useilla Yhdysvaltoihin sekä Japaniin ja Kiinaan suuntautuvilla lennoillaan.

Verkostolentoasemilta lennetään kesällä suoria reittilentoja yhteensä 14 eurooppalaiselle lentoasemalle. Turun lentoasemalla juhlistetaan kauden alussa uuden reittilentoyhteyden aloitusta Kööpenhaminasta, Tanskasta, kun Scandinavian Airlines, SAS, aloittaa suorat lennot kaupunkien välillä. Suora yhteys Kööpenhaminaan avaa Turun seudun toimijoille monipuoliset vaihtoyhteydet ympäri Euroopan.

Kansainvälinen lentoliikenne noudattaa kausittaista aikataulua, jossa talvikausi ja kesäkausi määrittävät lentoyhteyksien tarjonnan. Kesäkausi alkaa 30.3. ja päättyy 25.10. Lentoyhtiöt päättävät itsenäisesti reiteistään, ja uusia yhteyksiä voidaan avata myös kesken kauden. Lisäksi lentoaikatauluihin ja reitteihin saattaa tulla muutoksia kauden aikana.